2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2022
	  № 398

	с. Туринская Слобода

О создании оперативного штаба по организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан «#МыВместе»
С целью организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать оперативный штаб по организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан «#МыВместе»
2. Утвердить состав оперативного штаба по организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан «#МыВместе».
3. Назначить куратором, ответственным за взаимодействие с региональным координатором по организационным вопросам Шайкина Антона Константиновича, заместитель директора  по работе с молодёжью Муниципального казенного учреждения культуры «Центр культурного развития» Слободо Туринского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев